

Poznań, 26.02.2016 r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
Ul. Krysiowicza 7/8
61-825 Poznań

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 26.02.2016r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „**Dostawę narzędzi medycznych**” - **Znak sprawy**: AZP-381-06/16

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla w/w postępowania:

Pytanie nr 1, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania imadło o długości 260mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania imadło o długości 180mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki o nazwie handlowej MAYO, spełniające pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o nazwie handlowej PEAN, spełniające pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 240mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 240mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania hak operacyjny o wymiarach 46x75mm i długości 240mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 120mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 120mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pęsetę o szerokości pyszczka 2,7mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pęsetę o szerokości pyszczka 2,7mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 190mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości całkowitej 250mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 295mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 295mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze o długości 220mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 190mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki o długości 190mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet I, LP.50,51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wannę do kontenera o wymiarach 580x280x135mm, oraz pokrywe kompatybilną z zaoferowaną wanną, pozostałe parametry dla obu pozycji zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet III, LP.3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania imadło o długości 240mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet IV, LP.1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania imadło o długości 260mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet IV, LP.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania imadło o długości 200mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet V, LP.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki o długości 120mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23, dotyczy: załącznik cenowy Pakiet V, LP.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki o długości 140mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora ds.

Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

/ /

Sprawę prowadzi:
Miroslawa Turzańska
Tel. 61 8506 295

Strona internetowa szpitala: www.szoz.pl